
Uchwała Nr 39/2017 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w efektach kształcenia dla kierunku 
pielęgniarstwo na studiach I i II stopnia realizowanych na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny Morskiej 
i Tropikalnej, obowiązujących dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2017/2018 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27.07.2005 r. 
(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Nauki Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 11.08.2016r (Dz.U z 24.08.16 poz. 1332) oraz § 27 ust. 1 pkt 4 Statutu 
GUMed 

uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Zatwierdza się zmiany efektów kształcenia dla kierunku pielęgniarstwo na 
studiach I i II stopnia realizowanych na Wydziale Nauk o Zdrowiu 
z Oddziałem Pielęgniarstwa i Inst5^utem Medycyny Morskiej i Tropikalnej, 
obowiązujących dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku akademickim 
2017/2018 

2. Kierunkowe efekty kształcenia na studiach: 

1) 1 stopnia dla kierunku pielęgniarstwo stanowi załącznik nr 1. 

2) II stopnia dla kierunku pielęgniarstwo stanowi załącznik nr 2. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik: 

1. Kierunkowe efekty kształcenia na studiacłi I stopnia dla 
kierunku pielęgniarstwo. 

2. Kierunkowe efekty kształcenia na studiach U stopnia dla 
kierunku pielęgniarstwo. 

Przewodniczący Senatu ^UMed 

ky\i 
Prof. dr hap. Marcin Gruchała 

Rektor 


